
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 

in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 

29. maja 2014 sprejel naslednje  

  

S K L E P E 

 

 

1. 

 

 

Občinski svet Mestne občine Koper ugotavlja, da je Mestna občina Koper pri črpanju 

nepovratnih evropskih sredstev zelo uspešna in da bo tudi v letošnjem letu izvedla vse 

investicije, programe in projekte, ki so predmet sofinanciranja.  

 

 

2. 

 

 

Občinski svet ocenjuje, da bi morali Vlada RS, ministrstva in drugi pristojni organi za večjo 

učinkovitost naše države pri koriščenju nepovratnih evropskih sredstev izvesti naslednje 

ukrepe in aktivnosti:  

- Sredstva iz obstoječe finančne perspektive je potrebno usmeriti na področja hitro 

izvedljivih projektov in s tem omogočiti boljše črpanje evropskih sredstev in hkrati 

realno izvedbo smiselnih projektov. 

- V pripravo strateških dokumentov (Partnerski sporazum, področne strategije, 

operativni programi in podobno) morajo pristojni aktivneje vključiti lokalne skupnosti 

oziroma njihova reprezentativna združenja, s ciljem večje realizacije posameznih 

projektov. 

- V čim krajšem času je potrebno potrditi strateške dokumente in takoj po potrditvi le - 

teh najaviti razpise programskega obdobja 2014-2020, z navedbo jasnih meril in 

pogojev posameznih razpisov (npr. višina razpisanih sredstev, delež sofinanciranja, 

višina vrednosti projekta, čas objave razpisa, čas izvedbe projekta, upravičenost 

prijavitelja). 

- Pristojna ministrstva in vladne službe morajo zagotoviti strokovno kompetenten 

kader, z namenom učinkovitega črpanja evropskih sredstev in izvajanja ter 

spremljanja projektov. 

- Ministrstva in drugi pristojni organi naj razpisno dokumentacijo pripravijo v takih 

časovnih okvirjih, ki zagotavljajo uspešnost prijave, pravočasno izvedbo projektov ter 

učinkovito črpanje sredstev. 



3. 

 

 

Ti sklepi veljajo takoj. 

 

 

 

 

 

 

        MESTNA OBČINA KOPER 

Številka: 007-2/2014                      ŽUPAN 

Datum: 29. maj 2014              Boris Popovič 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

-Vladi RS 

- Ministrstvu za gospodarski razvoj in tehnologijo 

- Ministrstvu za kmetijstvo in okolje   

- Službi vlade za razvoj in evropsko kohezijsko politiko 


